

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		1,081,272,413	100.00 %	952,360,583	100.00 %	128,911,830	13.54%
100 지방세수입		217,652,000	20.13 %	217,652,000	22.85 %	0	0.00%
	110 지방세	217,652,000	20.13 %	217,652,000	22.85 %	0	0.00%
	111 보통세	216,952,000	20.06 %	216,952,000	22.78 %	0	0.00%
	111-03 주민세	12,252,000	1.13 %	12,252,000	1.29 %	0	0.00%
	111-04 재산세	35,000,000	3.24 %	35,000,000	3.68 %	0	0.00%
	111-05 자동차세	55,700,000	5.15 %	55,700,000	5.85 %	0	0.00%
	111-07 담배소비세	19,000,000	1.76 %	19,000,000	2.00 %	0	0.00%
	111-09 지방소득세	95,000,000	8.79 %	95,000,000	9.98 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	700,000	0.06 %	700,000	0.07 %	0	0.00%
	113-01 지난년도수입	700,000	0.06 %	700,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입		98,125,059	9.07 %	91,826,519	9.64 %	6,298,540	6.86%
	210 경상적세외수입	78,895,018	7.30 %	76,313,370	8.01 %	2,581,648	3.38%
	211 재산임대수입	774,512	0.07 %	757,244	0.08 %	17,268	2.28%
	211-01 국유재산임대료	53,200	0.00 %	53,200	0.01 %	0	0.00%
	211-02 공유재산임대료	721,312	0.07 %	704,044	0.07 %	17,268	2.45%
	212 사용료수입	40,565,611	3.75 %	40,601,291	4.26 %	△35,680	△0.09%
	212-01 도로사용료	1,356,000	0.13 %	1,356,000	0.14 %	0	0.00%
	212-02 하천사용료	171,080	0.02 %	171,080	0.02 %	0	0.00%
	212-03 하수도사용료	11,059,835	1.02 %	11,059,835	1.16 %	0	0.00%
	212-04 상수도사용료	24,201,986	2.24 %	24,201,986	2.54 %	0	0.00%
	212-05 시장사용료	122,198	0.01 %	122,198	0.01 %	0	0.00%
	212-07 입장료수입	30,000	0.00 %	30,000	0.00 %	0	0.00%
	212-08 기타사용료	3,624,512	0.34 %	3,660,192	0.38 %	△35,680	△0.97%
	213 수수료수입	7,637,192	0.71 %	7,636,980	0.80 %	212	0.00%
	213-01 증지수입	895,385	0.08 %	895,385	0.09 %	0	0.00%
	213-02 쓰레기처리봉투판매수입	2,689,900	0.25 %	2,689,900	0.28 %	0	0.00%
	213-03 재활용품수거판매수입	95,800	0.01 %	95,800	0.01 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	3,956,107	0.37 %	3,955,895	0.42 %	212	0.01%
	214 사업수입	24,422,011	2.26 %	21,833,386	2.29 %	2,588,625	11.86%
	214-01 사업장생산수입	1,074,300	0.10 %	1,074,300	0.11 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
		214-02 주차요금수입	1,869,415	0.17 %	1,869,415	0.20 %	0	0.00%
		214-05 분담금수입	2,336,543	0.22 %	2,336,543	0.25 %	0	0.00%
		214-06 매각사업수입	15,879,355	1.47 %	13,290,730	1.40 %	2,588,625	19.48%
		214-08 의료사업수입	1,144,880	0.11 %	1,144,880	0.12 %	0	0.00%
		214-09 기타사업수입	2,117,518	0.20 %	2,117,518	0.22 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입		2,458,497	0.23 %	2,458,497	0.26 %	0	0.00%
		215-01 징수교부금수입	2,458,497	0.23 %	2,458,497	0.26 %	0	0.00%
	216 이자수입		3,037,195	0.28 %	3,025,972	0.32 %	11,223	0.37%
		216-01 공공예금이자수입	3,025,122	0.28 %	3,025,122	0.32 %	0	0.00%
		216-02 민간융자금회수이자수입	850	0.00 %	850	0.00 %	0	0.00%
		216-06 기타이자수입	11,223	0.00 %	0	0.00 %	11,223	순증
	220 임시적세외수입		19,230,041	1.78 %	15,513,149	1.63 %	3,716,892	23.96%
		221 재산매각수입	1,673,228	0.15 %	1,673,228	0.18 %	0	0.00%
		221-03 공유재산매각수입금	1,673,228	0.15 %	1,673,228	0.18 %	0	0.00%
	222 부담금		3,309,738	0.31 %	3,147,173	0.33 %	162,565	5.17%
		222-02 일반부담금	3,309,738	0.31 %	3,147,173	0.33 %	162,565	5.17%
	223 과징금및과태료등		2,693,071	0.25 %	2,683,071	0.28 %	10,000	0.37%
		223-01 과징금	162,100	0.01 %	154,100	0.02 %	8,000	5.19%
		223-02 이행강제금	300,000	0.03 %	300,000	0.03 %	0	0.00%
		223-03 변상금	69,471	0.01 %	69,471	0.01 %	0	0.00%
		223-05 과태료	2,161,500	0.20 %	2,159,500	0.23 %	2,000	0.09%
	224 기타수입		9,781,383	0.90 %	6,237,056	0.65 %	3,544,327	56.83%
		224-01 불용품매각대	40,000	0.00 %	40,000	0.00 %	0	0.00%
		224-06 그외수입	9,741,383	0.90 %	6,197,056	0.65 %	3,544,327	57.19%
	225 지난연도수입		1,772,621	0.16 %	1,772,621	0.19 %	0	0.00%
		225-01 지난연도수입	1,772,621	0.16 %	1,772,621	0.19 %	0	0.00%
300 지방교부세			251,013,000	23.21 %	223,663,000	23.49 %	27,350,000	12.23%
	310 지방교부세		251,013,000	23.21 %	223,663,000	23.49 %	27,350,000	12.23%
	311 지방교부세		251,013,000	23.21 %	223,663,000	23.49 %	27,350,000	12.23%
		311-01 보통교부세	244,050,000	22.57 %	223,663,000	23.49 %	20,387,000	9.12%
		311-02 특별교부세	3,300,000	0.31 %	0	0.00 %	3,300,000	순증
		311-03 부동산교부세	3,663,000	0.34 %	0	0.00 %	3,663,000	순증

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
400	조정교부금등	24,350,018	2.25 %	23,050,018	2.42 %	1,300,000	5.64%
	420 시 · 군조정교부금등	24,350,018	2.25 %	23,050,018	2.42 %	1,300,000	5.64%
	421 시 · 군조정교부금등	24,350,018	2.25 %	23,050,018	2.42 %	1,300,000	5.64%
	421-01 시 · 군조정교부금	23,061,068	2.13 %	21,761,068	2.28 %	1,300,000	5.97%
	421-02 시 · 군기타재원조정 수입	1,288,950	0.12 %	1,288,950	0.14 %	0	0.00%
500	보조금	315,676,432	29.19 %	303,254,917	31.84 %	12,421,515	4.10%
	510 국고보조금등	253,175,024	23.41 %	243,967,922	25.62 %	9,207,102	3.77%
	511 국고보조금등	253,175,024	23.41 %	243,967,922	25.62 %	9,207,102	3.77%
	511-01 국고보조금	201,056,113	18.59 %	196,534,523	20.64 %	4,521,590	2.30%
	511-02 지역발전특별회계보 조금	39,587,464	3.66 %	38,577,023	4.05 %	1,010,441	2.62%
	511-03 기금	12,531,447	1.16 %	8,856,376	0.93 %	3,675,071	41.50%
	520 시 · 도비보조금등	62,501,408	5.78 %	59,286,995	6.23 %	3,214,413	5.42%
	521 시 · 도비보조금등	62,501,408	5.78 %	59,286,995	6.23 %	3,214,413	5.42%
	521-01 시 · 도비보조금등	62,501,408	5.78 %	59,286,995	6.23 %	3,214,413	5.42%
700	보전수입등및내부거래	174,455,904	16.13 %	92,914,129	9.76 %	81,541,775	87.76%
	710 보전수입등	146,589,278	13.56 %	67,246,657	7.06 %	79,342,621	117.99%
	711 잉여금	144,080,435	13.33 %	67,212,534	7.06 %	76,867,901	114.37%
	711-01 순세계잉여금	144,080,435	13.33 %	67,212,534	7.06 %	76,867,901	114.37%
	712 전년도이월금	2,474,720	0.23 %	0	0.00 %	2,474,720	순증
	712-01 국고보조금사용잔액	1,750,422	0.16 %	0	0.00 %	1,750,422	순증
	712-02 시 · 도비보조금사용 잔액	724,298	0.07 %	0	0.00 %	724,298	순증
	713 융자금원금수입	34,123	0.00 %	34,123	0.00 %	0	0.00%
	713-01 민간융자금회수수입	34,123	0.00 %	34,123	0.00 %	0	0.00%
	720 내부거래	27,866,626	2.58 %	25,667,472	2.70 %	2,199,154	8.57%
	721 전입금	27,866,626	2.58 %	25,667,472	2.70 %	2,199,154	8.57%
	721-02 공사 · 공단전입금	100,000	0.01 %	0	0.00 %	100,000	순증
	721-03 기타회계전입금	27,752,626	2.57 %	25,667,472	2.70 %	2,085,154	8.12%
	721-05 교육비특별회계전입 금	14,000	0.00 %	0	0.00 %	14,000	순증